РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Старовичугского городского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2022 года                                                                                 № 49

пос. Старая Вичуга

Об утверждении персонального состава Общественного совета

при администрации Старовичугского городского поселения
В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», в  целях обеспечения участия представителей общественных объединений и организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Старовичугского городского поселения, в решении вопросов местного значения, расширения диалога между органами власти и общественностью, Постановления администрация Старовичугского городского поселения от 13.12.2021 № 214 «Об утверждении Положения об Общественном совете при администрации Старовичугского городского поселения» , администрация Старовичугского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить персональный состав Общественного совета при администрации Старовичугского городского поселения (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Старовичугского городского поселения в сети «Интернет».

       3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старовичугского городского поселения                                                        Д.Н. Козлов

Приложение

к постановлению администрации

Старовичугского городского поселения

от 25.02.2022 года № 49
Состав Общественного Совета

Старовичугского городского поселения

	№

п/п
	ФИО
	Наименование предприятия (организации и учреждения), общественного и клубного объединения, осуществляющего свою деятельность на территории поселения

	1
	Савичева Наталья Витальевна
	ОБУЗ «Вичугская ЦРБ»,

начальник отдела ГО и ЧС

	2
	Соколова Любовь Алексеевна
	Председатель ТОС «Росинка»

	3
	Кислинская Муза Сергеевна
	пенсионерка, уличком

	4
	Тараканова Ольга Адольфовна
	член Совета ветеранов

	5
	Босина Ирина Анатольевна
	МБОУ «Старовичугская средняя школа им. Г.В.Писарева», зам.директора по УВР

	6
	 Кривощёков Роман Владимирович
	Ветеран спорта

	7
	 Федотов Юрий Александрович

	8
	Цветкова Ирина Вячеславовна
	ИП

	9
	Тыниссалу Марат Арневич
	домком

	10
	Кононенко Артем Александрович
	Самозанятый

	11
	Климов Юрий Александрович
	ИП

	12
	Шошина Наталья Алексеевна
	МБОУ «Старовичугская средняя школа им. Г.В.Писарева», учитель начальных классов

	13
	Мельникова Надежда Александровна
	ОГКОУ  «Вичугская школа-интернат №2», учитель технологии